



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

02

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

7.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Zmena materiálu povrchovej úpravy obvodovej steny v miest. č. 2.09 a 2.10, kde povrchová úprava mala byť podľa PD zhotovenie omietok pôvodného muríva, sa materiálovo mení za obklad steny SDK doskami.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Po demontáži existujúcich drevených obkladov v m. 2.09 a 2.10 sa skonštatovalo, že detaily pôvodnej obvodovej steny neumožňujú vytvoriť rovnú stenu v miestnosti (odsúkované domúrky medziokenných pílérův pri výmene plastových okien) - potrebné vyhotoviť na tejto stene sadrokartónovú predstenu pre <u>prekrytie existujúcej nerovnosti - odsúkov muríva</u>
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav
b. Označenie výkresu:	11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - odpočet						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
19	612421636	Omietky vnútorné na pôvodné murivo a murivo siporex., alt. Plynosil., vr. Líšť a sietky	m2	16,346	14,030	229,334
21	612471427	Ručná stierková omietka stien	m2	16,346	11,610	189,777
132	784401803	Obrúsením a oprášením podkladu pod stierkou	m2	16,346	0,410	6,702
134	784452200.1	Maľba stien a stropov vr.penetrácie, farba Caparol	m2	16,346	2,705	44,216
Spolu						470,03 €

Naviac množstvo položky - pripočít						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
12	342254543	Obklad stien sádrokartónovými doskami RB 1x12,5	m2	16,346	24,030	392,794
133	784452200	Maľba stien a stropov na sadrokarton, farba Caparol	m2	16,346	1,400	36,844
Spolu						429,64 €

ROZDIEL - naviac náklady	-40,39 €
---------------------------------	-----------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.7.2019	1.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	10.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

03.1

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Omietanie stien v miestnostiach č.0.03, 0.07, 0.10, 0.11, 0.14, 1.01, 2.09, 2.10, kde bola pôvodná omietka nesúdržná a bolo nutné ju otlčiť a odstrániť, následne vyhotoviť kontaktný mostík na podkladový betón/murivo navyše a nanovo omietnuť konštrukciu.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Na základe posúdenia skutkového stavu omietok v jednotlivých miestnostiach vyvstala potreba ich lokálneho otlčenia a znovuumietnutia
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, 2. Poschodie - nový stav, 1. podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena cenkros	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - pripočat							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
19	612421636	Omiетка vnútorná na pôvodné murivo a murivo siporex,, alt. plynosil., vr.lišt a sietky	m2	42,339	14,03	-	594,016
Cenkros	612467125	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, kontaktný ostik Betón - Kontakt	m2	42,339	1,738	1,71	72,400
52	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	42,339	3,01	-	127,440
57	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,117	8,25	-	17,465
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,117	11,02	-	23,329
60	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,468	0,36	-	3,048
61	979982111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,117	8,32	-	17,613
63	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné Tmava	t	2,117	20,2	-	42,762
62	979089202	zákonný poplatok obci zmiešaný stavebný odpad	t	2,117	0,31	-	0,656
Spolu							898,73 €
ROZDIEL - naviac náklady							898,73 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		23.7.2019	30.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	15.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

03

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Vyspravenie podkladu stien po odstránení jestvujúceho olejového sokla - osekání zo stien v miestnostiach : 0.01, 0.03, 0.07, 0.10, 0.11, 0.15, 1.01, 1.15, 1.16, 1.17, 2.01, 2.02, 2.03 (viď príloha)

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	VV neuvažoval s potrebou vyspravenia podkladu po odstránení jestvujúceho olejového sokla - osekání zo stien, ktorá sa preukázala až pri vlastenej realizácii
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, 2. Poschodie - nový stav, 1. podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
19	612421636	Omielka vnútorná na pôvodné murivo a murivo siporex., alt. plynosil., vr.lišt a sieťky	m2	225,209	14,03	-	3 159,682
Cenkros	612467125	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, kontaktný mostik Betón - Kontakt	m2	225,209	1,738	1,71	385,107
Spolu							3 544,79 €
ROZDIEL - naviac náklady							3 544,79 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		23.7.2019	30.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	15.9.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

04

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

PD ani rozpočet neuvažovali s odstránením lepidla celoplošne pod jestvujúcimi PVC podlahovou krytinou, čo sa zistilo až po jej odstránení.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	PD neuvažovala s odstránením lepidla celoplošne pod jestvujúcimi PVC podlahovými krytinami
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1.nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - Výkaz Výmer						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
119	778511822	Odstránenie lepidla plošným vybrúsením	m2	22,21	1,87	41,533
Spolu						41,53 €

Skutočné množstvo položky - zrealizované						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
119	978071252	Odstránenie lepidla plošným vybrúsením	m2	283,893	1,87	530,880
Spolu						530,88 €

Naviac množstvo položky - Rozdiel						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
119	978071252	Odstránenie lepidla plošným vybrúsením	m2	261,683	1,87	489,347
Spolu						489,35 €
ROZDIEL - naviac náklady						489,35 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		9.7.2019	13.7.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	16.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

05

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

27.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Vyhotovenie drážok ZTI do do muriva v miestnostiach 0.04, 0.05, 0.06 0.08, 0.09, 1.05, 1.06, 2.07, 2.08, rozpočet ani PD neuvažoval z touto položkou.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	Rozpočet ani VV neuvažovali z položkou drážky pre časť ZTI
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1.Podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena Cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena Cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	624401111	Vyspravenie rýh v murive rozvodov ELI, alebo ZTI (s dodaním hmôt) cementovou maltou	m	49,900	3,109	3,058	152,594
49	974031664	Vysekávajúce rýh v tehľ. murive pre vŕňav. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	47,050	6,320	-	297,356
Spolu							449,95 €

ROZDIEL - naviac náklady		449,95 €
---------------------------------	--	-----------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		15.8.2019	18.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	10.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

06

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

PD uvažovala v rozpočte s pol. č. 130 osekávanie olejových soklov v miestnostiach : 0.01, 0.03, 0.07, 0.10, 0.11, 0.15, 1.01, 1.15, 1.16, 1.17, 2.01, 2.02, 2.03 vo výmere 152,243 m², skutočné množstvo zrealizovaných prác je navyše o 72,966 m²

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD ani rozpočet neuvažovala so skutočným množstvom olejových soklov, ktoré bolo nutné odstrániť
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1. nadzemné podlažie, 2. nadzemné podlažie
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - Výkaz Výmer						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
130	783902812	Osekanie olejových náterov	m2	152,243	0,940	143,108
Spolu						143,11 €

Skutočné množstvo - zrealizované						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
130	783902812	Osekanie olejových náterov	m2	225,209	0,940	211,896
Spolu						211,70 €

Naviac práce - rozdiel						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
130	783902812	Osekanie olejových náterov	m2	72,966	0,940	68,588
Spolu						68,59 €
ROZDIEL - naviac náklady						68,59 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie číslo	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		9.7.2019	12.7.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	18.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

07

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Zmena na základe požiadavky objednávateľa, bude v miestnostiach č. 0.01, 1.01, 2.03 (chodby) riešený kazetový podhľad namiesto pevného SDK podhľadu (materiálové prevedenie) z dôvodu zabezpečenia prístupnosti ku inštalačným rozvodom (ELI, VZT, SLP)

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	PD uvažovala s plnými SDK podhľadom na chodbách
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - odpočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
15	416251008	Plný SDK podhľad RB hr.12,5	m2	84,263	24,440	-	2 059,388
Spolu							2 059,39 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	763135080	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Standard biela	m2	84,263	41,513	40,841	3 441,385
Spolu							3 441,39 €
ROZDIEL - naviac náklady							1 382,00 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		27.8.2019	27.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	18.10.2019	18.10.2019



Mesto Tmava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Tmava

Zmenový list číslo

08

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Na základe požiadavky objednávateľa bude elektro káblové rozvody vedené v drážkach v murive namiesto povrchových lišt, tieto drážky je následne potrebné vyspraviť cementovou maltou.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	PD uvažovala s elektro inštalacnými rozvodmi - kabeláž v povrchových lištách, objednávateľ požaduje elektro rozvody drážkovať do steny - pod omietkové vedenie rozvodou
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolností	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1. nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav.
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	624401111	Vyspravenie rýh v murive rozvodov ELI, alebo ZTI (s dodaním hmôt) cementovou maltou	m	70,129	3,109	3,059	214,525
Spolu							214,52 €
ROZDIEL - naviac náklady							214,52 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		27.8.2019	28.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	19.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

09

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Búranie kanalizácie bolo výmerovo pozmenené z dôvodu nesúladu výkazu výmer so skutkovým stavom, pol. 42 nezodpovedá na dĺžku ani hrúbku podlahovej konštrukcie

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD neuvažovala so skutočným stavom ležatej kanalizácie a hrúbkou podlahových konštrukcií v 1.PP
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
42	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m ² -2,20000t	m3	3,045	Rozpočtová cena	93,640	285,134
43	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr.do 100 mm	m3	2,100	Rozpočtová cena	39,240	82,404
Spolu							367,54 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
4 (Pylón)	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	1,450	33,970	-	49,257
42	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m ² -2,20000t	m3	7,250	93,640	-	678,890
43	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr.do 100 mm	m3	5,000	39,240	-	196,200
58	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,092	8,250	-	83,259
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,092	11,020	-	111,214
60	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,368	0,360	-	14,532
61	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,092	8,320	-	83,965
Cenkros	979002121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,092	1,028	1,011	10,207
63	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné Tmava	t	10,092	20,200	-	203,858
62	979089202	zákonný poplatok obcí zmiešaný stavebný odpad	t	10,092	0,310	-	3,129
Spolu							1 434,51 €
ROZDIEL - naviac náklady							1 066,97 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		9.7.2019	10.7.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	20.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

10

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

7.8.2019

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Demontáž jestvujúcej medzistropnej konštrukcie v m.č. 1.07 bola nutná, keďže nosná konštrukcia bola uložená na jestvujúcej priečke ktorá v zmysle PD bola zbúraná. Viď vyjadrenie statika

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Uloženie stropnej konštrukcie na priečke v miestnosti 1.07 sa nepredpokladalo
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	Prízemie - nový stav
b. Označenie výkresu:	10
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
37	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,254	3,390	-	85,611
56	978071311	Odsekanie a odstránenie tep.izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,0033t	m2	4,254	5,370	-	22,844
57	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,548	8,250	-	4,521
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,548	5,770	-	3,162
60	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,192	0,360	-	0,789
61	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,548	8,320	-	4,559
62	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,548	1,007	-	0,552
63	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné Tmava	t	0,548	20,200	-	11,070
Cenkros	762331811	Demontáž stropnej konštrukcie, prierez, plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	44,600	1,504	1,480	66,008
Cenkros	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	12,852	1,003	0,987	12,685
Spolu							211,80 €

ROZDIEL - naviac náklady	211,80 €
---------------------------------	-----------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení				
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín		Nový termín
		9.7.2019		12.7.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela				
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1		Pôvodný termín		Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela		8.10.2019		22.8.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

11

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

V rozpočte nie je zahrnutá položka penetrácie podkladovej vrstvy v podlahe 1.PP pod nivelačnú vrstvu, ktorú je nutné vyhotoviť.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD ani rozpočet neuvažovali s penetráciou pod nivelačnú vrstvu
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	499,700	0,463	0,475	237,3575
Cenkros	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	77,204	3,315	3,262	251,839448
Spolu							489,20 €
ROZDIEL - naviac náklady							489,20 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		27.8.2019	29.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	22.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

12

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

24.6.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

SO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Zmena vyvolaná zmenou ÚK, objednávateľ - prevádzkovateľ TT IP Trnava požaduje, staré radiátory nahradiť za nové radiátory z dôvodu morálno-technického opotrebenia a úspory na vykurovaní budovy,

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	dodatočná požiadavka prevádzkovateľa TT IP
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1.Podzemné podlažie - nový stav, 1.Nazdemné podlažie - nový stav, 2.Nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Číslo vo výkaze výmer	Číslo Cenkos	Názov položky	Množstvo celkom	MJ	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celková cena bez DPH
1	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závlakových DN 50	4,000	m	1,34	-	5,36
2	73311-1108	Potrubie z rúrok závl. bezodrážnych bežných nízkolek. DN 50	6,000	m	17,83	-	106,98
3	73410-0812	Demontáž armatúr s dvoma prírubami DN 100	4,000	kus	7,76	-	31,04

4	73415-1116	Príruba prírubové V 3041C DN 65	2,000	súbor	137,69	-	275,38
5	73416-3414	Filter s výmennou vložkou O 71-117-616 P1 DN 50	2,000	súbor	75,51	-	151,02
10	73419-0818	Rozpojenie prírubového spoja do DN 100	4,000	kus	2,76	-	11,04
11	73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	86,000	kus	2,17	-	186,62
8	73420-8113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	86,000	kus	2,81	-	241,66
9	422 3G0107	Kohút guľový Globo H - DN 50 2"-0600-08.000	6,000	kus	32,73	-	196,38
10	423 4D2604	Regulátor diferenciálneho tlaku STAP DN 32	2,000	kus	275,85	-	551,70
11	422 5D0805	Ventil vyvažovací vnútorný závit STAD s vyp. ad. DN 32	2,000	kus	105,39	-	210,78
12	484 060700	Ružica ľahková vlnaná G1 1N s 1/2	-42,000	kus	3,53	-	-148,26
13	551 2G1551	Ventil termostatický radiátorový Vexakt príruby br.pom. DN 15 1/2"	43,000	kus	28,05	-	1 206,15
14	551 2G2010	Hlavica termostatická DX biela RAL 7016 -6700-00.500	43,000	kus	16,83	-	723,69
15	73426-1223	Skruťovanie príruby Ve 4300 G 1/2	-43,000	kus	3,98	-	-171,14
16	73500-0912	Vynápuvanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav.	43,000	kus	3,62	-	155,66
17	73511-0911	Op. vykúr. bat. teles. prečistenie radiátorovej ružice	-42,000	kus	3,33	-	-139,86
18	73511-0912	Op. vykúr. bat. teles. rozpojenie tapovied. vykúr. telesa	-42,000	kus	2,86	-	-120,12
19	73511-0914	Op. vykúr. bat. telesa. stiahnutie vykúr. telesa	-42,000	kus	5,02	-	-210,84
20	73511-1810	Demontáž vykurovacích teles ľahkových článkových	183,820	m2	0,89	-	163,60
21	73511-7110	Vykúr. telesa bat. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	183,820	m2	1,67	-	306,98
22	73511-8110	Vykúr. telesa bat. článkové, tlakové skúšky telesa vodou	-183,820	m2	1,58	-	-290,44
23	73515-1821	Demontáž vykurovacích teles panelových dvojrad. do 1500 mm	1,000	kus	3,23	-	3,23
24	73515-9220	Montáž vyk. telesa panel 2 rad. do 1500mm okrem VSŽ a nůk.	-1,000	kus	13,32	-	-13,32
25	73519-0915	Op. vykúr. telesa vsuvka	-2,000	kus	2,84	-	-5,68
26	73519-1904	Op. vykúr. telesa. vyčistenie predchádzajúcim teles. bat.	-183,820	m2	0,36	-	-66,18
27	73519-1905	Op. vykúr. telesa. odvzdušnenie telesa	-43,000	kus	0,71	-	-30,53
28	73519-1910	Op. vykúr. telesa. napustenie vody do vykúr. telesa	-183,820	m2	0,36	-	-66,18
29	73519-2911	Op. vykúr. telesa. spätná montáž teles článkových bat.	-183,820	m2	0,71	-	-130,51
30	78332-4140	Nátery syntet. bat. radiátorov jednotnostenné+1x email	183,820	m2	6,17	-	1 134,17
30	78332-4140	Nátery syntet. bat. radiátorov jednotnostenné+1x email	-130,512	m2	6,17	-	-805,26
32	78342-1310	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm dvojnás. + 1x email	2,000	kus	3,64	-	7,28
33	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	6,000	m	1,39	-	8,34
34	99999-9905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS TS	72,000	hod	7,56	-	544,32
Spolu							4 023,07 €



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

13

Ev.číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Montáž nového medzistropu vmiestnosti 1.07 v zmysle statického návrhu (Ing. Petráš)

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	PD nepredpokladala búranie existujúceho medzistropu v m.č. 1.07
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	10
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet

Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	622463286	Oprava, začistenie murovaných konštrukcií- vyrovnávací malta na hrubé opravy	m2	0,112	153,253	150,770	16,89
37	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,254	3,390	-	85,61
Cenkros	605120003000	Hranoly zo smrekú neopracované, dl. 5500 mm x hr. 80 mm, v. 200 mm	m3	0,616	253,944	249,830	153,90
Cenkros	971033241	Vybúranie otvoru v murive lehl. pchy do 0,0225 m2 hr. min. 150 mm, -0,00800t	ks	7,000	3,169	3,118	21,82
57	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,056	8,250	-	0,46
61	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,056	11,020	-	0,62
60	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,224	0,360	-	0,08
61	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,056	8,320	-	0,47
Cenkros	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,056	1,028	1,011	0,06
63	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné Tmava	t	0,056	20,200	-	1,13
62	979089202	zákonný poplatok obci zmiešaný stavebný odpad	t	0,056	0,310	-	0,02
69	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NA/P prítavením	m2	0,084	3,470	-	0,29
72	6203221000	Pás ťažký asfaltový	m2	0,097	3,480	-	0,34
74	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,009	2,478	-	0,02
Cenkros	763734113	Montáž stropnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	38,500	5,454	5,368	206,59
81	998763403	presun hmôt pre sadrokart. konštrukcie v stavbách výšky od 7 do 24 m	%	1,938	1,000	-	1,94
Cenkros	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	21,580	3,546	3,488	75,20
Spolu							565,43 €
ROZDIEL - naviac náklady							565,43 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.7.2019	1.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	2.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo	Zmenový list číslo	14
Mesto Trnava	Ev. číslo Objednávateľa	
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo	Ev. číslo Zhotoviteľa	
KAMI-PROFIT s.r.o.	Dátum vydania zmenového listu	27.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	PO 01
---	-------

Popis zmeny technického riešenia:
Vyhodenie antivandál sprchových batérií v počte 4 ks v miestnostiach 0.04, 0.08 a 0.09 na 1. PP podlaží (suterén), ako dodatčná požiadavka prevádzkovateľa IP TT (Vid. Príloha)

Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	Dodatková požiadavka prevádzkovateľa IP TT
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	1.podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - odpočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena Cenkros x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
108	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	ks	4	126,230	-	504,92
Spolu							504,92 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena Cenkros x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	624401111	Vyspravenie rýh v murive rozvodov - pre prepoj medzi zmesávacou armatúrou, ventilom a sprchou	m	5,2	3,109	3,058	15,90
49	974031684	Vysekúvanie rýh v tehl. murive pre vŕtakov. nosníkov hĺbke do 150 mm. -0,04200t	m	5,2	6,320	-	32,86
721	722172100	Potrúbie z plastických hmôt PP trubiek DN 15 mm	m	5,2	6,410	-	33,33
Cenkros	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 - pre prípojenie sprchovej hlavice	ks	4	7,147	7,031	28,12
Cenkros	725849203R	Montáž tlačného ventilu	ks	4	14,953	14,711	58,84
Cenkros	551810001800 R	Sprchový ventil pod omietku TR 30DIP, chróm	ks	4	47,670	46,898	187,59
Cenkros	725849232	Montáž batérie sprchovej podomietkovej automatickej zmesávacej	ks	4	14,853	14,612	58,45
Cenkros	551450000240 OR	Podomietková zmesávací armatúra	ks	3	63,152	62,129	186,39
Cenkros	551450002400 R	Sprchová hlavica anti vandal chróm 018450699	ks	4	67,830	66,731	268,92
Spolu							868,42 €

ROZDIEL - naviac náklady	363,50 €
--------------------------	----------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkovo	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		13.9.2019	14.9.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

15

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Vrtnie prestupov cez ŽB a tehlovú konštrukciu pre rozvody klimatizačných jednotiek. VV uvažuje v počte 18 ks, pričom 9ks je navyše

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD ani rozpočet neuvažovali s celkovým množstvom prestupov pre VZT
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1. nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
	971036014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - murivo tehlové -0,00028t	cm	106,000	1,037	1,020	108,141
	971056007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	45,000	0,816	0,803	36,125
	974031187	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, - 0,10100t	m	0,700	13,190	12,976	9,083
	974031167	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	2,300	7,462	7,341	16,885
Spolu							170,23 €
ROZDIEL - naviac náklady							170,23 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		9.7.2019	10.7.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	4.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

16

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI PROFIT, s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

14.7.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou
(vrátane čísla SO alebo PS)

Rekonštrukcia administratívnej budovy PO01 a PO02 v MP a TP v Trnave

Popis zmeny technického riešenia:

Zmena technického riešenia silových káblov pre zásuvkové a svetelné obvody, sekacie práce sa týkajú prevažne v miestach kde je to možné. Zmena bola vyvolaná prevádzkovateľom TT IP. Zmena vedenia káblov spôsobí potrebu drážkovania, zrealizovanie nových prierazov, navýšenie dĺžok káblov. preloženie rozvádzačov - suterén, kolízia zo stropom, 1.NP preloženie rozvádzača do priestoru vrátnice

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	Dodatočná požiadavka prevádzkovateľa TTIP
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	Rekonštrukcie administratívnej budovy PO 01 v MPaTP v Trnave - časť ELEKTRO
b. Označenie výkresu:	" PO 01 " - zmena 05.2018 - ELEKTRO
c. Dátum vydania výkresu:	máj 18

Zmena Ceny diela:

Pôvodné položky - odpočet							
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
12	345 718I060	- koncovka MIK 004979 : SE 16/40, biela	kus	20	0,51 €	-	10,20 €
13	345 718I065	- odbočka T plochá MIK 004972 : ST 16/40-16/40, biela	kus	20	0,69 €	-	13,80 €
14	345 718I120	- koncovka MIK 025613 : SE 40/60, biela	kus	6	0,71 €	-	4,26 €
8	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	m	210	1,85 €	-	388,50 €
9	345 710I006	Lišta el-inšt PVC minižlab 035587 : MIK 16/40, biely	m	210	0,68 €	-	142,80 €
10	21001-0103	Lišta el-inšt PVC do š. 60mm	m	40	1,85 €	-	74,00 €
11	345 710I012	Lišta el-inšt PVC minižlab 012673 : MIK 40/60, biely	m	40	1,96 €	-	78,40 €
15	345 718I125	- odbočka T plochá MIK 023611 : ST 40/60-40/60, biela	kus	3	0,96 €	-	2,88 €
Spolu							714,84 €

Nové položky - pripočít							
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	JedMJ	Množstvo celkom	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celková cena bez DPH
Cenkros	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	18	4,48 €	4,41 €	79,33 €
Cenkros	210021017	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokartóne D do 100 mm	ks	20	0,37 €	0,36 €	7,28 €
Cenkros	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	90	0,78 €	0,77 €	69,06 €
84	21081-0009	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	90	0,56 €	-	50,40 €
83	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	30	0,51 €	-	15,30 €
Cenkros	711712019	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búrácim kladivom do starého betónu	m	70,129	3,78 €	3,72 €	260,79 €
Cenkros	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	4	66,93 €	65,85 €	263,38 €
Cenkros	972011411	Vybúrание výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,50 m2, - 0,03600t	ks	103	3,04 €	2,99 €	308,05 €
8	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	m	60	1,85 €	-	111,00 €
9	345 710I006	Lišta el-inšt PVC minižlab 035587 : MIK 16/40, biely	m	60	0,68 €	-	40,80 €
10	21001-0103	Lišta el-inšt PVC do š. 60mm	m	25	1,85 €	-	46,25 €
11	345 710I012	Lišta el-inšt PVC minižlab 012673 : MIK 40/60, biely	m	25	1,96 €	-	49,00 €
Spolu							1 300,65 €

ROZDIEL - naviac náklady		585,81 €
--------------------------	--	----------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		9.8.2019	12.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1 ZoD	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	4.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

17

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania zmenového listu

12.8.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou, ktorú je nutné podľa technologicky správneho riešenia vyhotoviť.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD ani rozpočet neuvažovali s touto položkou. Položka zo zmluvného rozpočtu č. "134 maľba sien a stropov vr. Prenetrácie" nezahŕňa penetráciu vnútorného podkladu stien.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1. nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena cenkos	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena cenkos	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 121,717	1,810	1,780	1996,656
Spolu							1 996,66 €
ROZDIEL - naviac náklady							1 996,66 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		23.7.2019	7.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

18

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

24.6.2019

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Penetrácia vnútorného podkladu SDK stien penetráciou základnou, ktorú je nutné vyhotoviť podľa technologicky správneho riešenia pod maľbu.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD ani rozpočet neuvažovali s touto položkou, Rožpočtová položka č. 133 "Maľba stien a stropov na sadrokartón" nezahŕňa penetráciu vnútorného podkladu SDK stien.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. podzemné podlažie - nový stav, 1. nadzemné podlažie - nový stav, 2. nadzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

11

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena cenkos	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - pripočít							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	439,313	1,810	1.780	781,977
Spolu							781,98 €
ROZDIEL - naviac náklady							781,98 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela		



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

19

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania
zmenového listu

10.10.2019

Názov časti stavby
dotknutej zmenou (vrátane
čísła SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Nerealizované práce - zmena technického riešenia.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa zmena technického riešenia

chyba v projektovej
dokumentácii

chyba zhotoviteľa

vyššia moc

nepredvídateľné okolnosti

iné:

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov
výkresu: Pôdorys suterénu - vodovod + kanalizácia

b. Označenie
výkresu: č. 3

c. Dátum
vydania
výkresu: august 14

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena CenKros	Jednotková cena CenKros x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
001	12840-1101	Dolamovanie odkopávok a prekopávok v horn. tr. 5 ručne	m3	0,1	117,693		11,77 €
272	13090-1113	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch muníva kamenného na maltu cementovú	m3	0,1	61,055		6,11 €
272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,5	12,357		55,61 €
272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	4,5	1,033		4,65 €
272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	19,5	18,507		360,89 €
272	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	19,5	1,69		32,96 €
272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	65	6,729		437,39 €
272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	65	1,719		111,74 €
272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	23,9	10,274		245,55 €
001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,1	12,838		1,28 €
001	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,1	4,875		0,49 €
271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	4	31,125		124,50 €
271	45231-2141	Sedlové lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	0,1	107,525		10,75 €
271	89441-1121	Zhotovenie šachtí z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 30	kus	1	144,925		144,93 €
MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum, krúžkom 160x4,7x5000	kus	1	53,295		53,30 €
MAT	422 835750	Klapka spätná L 11-117-616 DN150 PN16	kus	1	50,08		50,08 €
MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	1	78,166		78,17 €
MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	kus	3	8,883		26,65 €
MAT	552 437850	Stupadlo šachtové kapsové	kus	1	11,903		11,90 €
MAT	592 243500	Skrúž šachtová TBS 7-100 29x100x9	kus	3	23,983		71,95 €
MAT	592 243800	Skrúž prechodová TBS 15-100 60x100x9	kus	1	39,083		39,08 €
713	71346-2151	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 16	kus	95	2,553		242,54 €
713	71346-2152	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 20	kus	48	2,553		122,54 €
713	71346-2153	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 25	kus	11	2,553		28,08 €
713	71346-2154	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 32	kus	36	2,553		91,91 €
713	71346-2155	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 40	kus	10	2,834		28,34 €
Spolu							2 393,12 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena CenKros	Jednotková cena CenKros x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

ROZDIEL - naviac náklady	-2 393,12 €
--------------------------	-------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		15.8.2019	18.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	10.10.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

20

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania
zmenového listu

9.10.2019

Názov časti stavby
dotknutej zmenou (vrátane
čísła SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Zrušenie realizácie informačného pylónu. Zmenu vyvolalo vedenie IP TT.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	Zrušenie realizácie informačného pylónu.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - odpočítateľné položky						
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838
ZEMNÉ PRÁCE						
1.	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	4	3,41	13,64 €
2	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	4,5	1,14	5,13 €
3	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m ²	4	5,55	22,20 €
4	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	7,02	33,97	238,47 €
5	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m ³	7,02	3,1	21,76 €
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	7,02	6,11	42,89 €
7	Mesto Trnava	Poplatok za uloženie stavebnej sute a zeminy na skládku	t	13,338	8,98	119,78 €
8	skládky ASA	Uloženie stavebnej sute a zeminy na skládku	t	13,338	0,82	10,94 €
ZAKLADANIE						
9	275313612	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 20/25	t	6,674	89,52	597,46 €
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
10.	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m ³	ks	9	16,77	150,93 €
11	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-220 15x15x220	ks	7,07	14,03	99,19 €
KOMUNIKÁCIE						
12.	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	6	2,55	15,30 €
13	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m ²	m ²	6	17,3	103,80 €
14	H6ZS	Dlažby Low value Haka 6 Premac HAKA 6Z SIVÁ	m ²	6	11,22	67,32 €
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE BÚRACIE						
15.	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12.5 s bočnou oporou	m	5	0,05	0,25 €
16.	5921745405	Obrubník betónový záhonový 100x5x20 cm	ks	5	2,52	12,60 €
17.	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	15	4,63	69,45 €
18.	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,89	1,4	2,65 €
19.	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5,67	0,3	1,70 €
20.	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,89	18,83	35,59 €
21.	979089012-mesto	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,89	0,31	0,59 €
22.	979089019-asa	Uloženie za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,89	20,2	38,18 €
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
KONŠTRUKCIE DOPLNKOVÉ KOVOVÉ						
23.	767120502	Informačný pylón - oceľová konštrukcia, opláštenie, osvetlenie, reklamné nápisy	kompl	1	19636,73	19 636,73 €
24.	767911130	Montáž oplostenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	16,74	1,94	32,48 €
25.	3131102800	Tkanina so štvorcovými okami 153110 12,5/1,60 mm	m ²	6	3,16	18,96 €
26.	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplosteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito nad 2 do 4 m ²	ks	1	13,19	13,19 €
27.	5531115001	Stĺpik k vstupnej pránke - repasia	ks	2	20,57	41,14 €
Elektromontáže- montáž						
28.	POL 261	CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevne	m	32	0,65	20,80 €
29.		do 20 kg	ks	1	59,85	59,85 €
30.		Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne	m	6	3,17	19,02 €
31.		Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	16	3,17	50,72 €
32.		SZ zkušební	ks	4	3,59	14,36 €
33.		ST02 na vodovodní potrubí	ks	4	3,59	14,36 €
34.		SJ02 k zemnicí tyči 2xM8	ks	4	3,59	14,36 €
35.	POL 261	Podiel pridružených výkonov	kompl	1	14,03	14,03 €
Elektromontáže- dodávky						
36.		CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevne	m	32	0,76	24,32 €
37.		rozdávkač RBS1	ks	1	1870,16	1 870,16 €
OCEĽOV. DRÁT POZINKOVANÝ						
38.		Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne	m	6	0,37	2,22 €
39.		Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	16	0,59	9,44 €
SVORKA						

40.		SZ zkušební	ks	4	0,79		3,16 €
41.		ST02 na vodovodní potrubí	ks	4	0,54		2,16 €
42.		SJ02 k zemnici tyči 2xM8	ks	4	0,69		2,76 €
ZEMNICE							
43.		IZT 2,0t zemnici tyč z "T" profilu, L 2000mm	ks	4	7,85		31,40 €
TRUBKY A TYČE							
44.		JK 1,0 s kovaným hrotem, L 1000mm	ks	4	2,94		11,76 €
45.		FXKVR90 Trubka FXKVR 90, PE, -40-, 100-C	m	5	0,76		3,80 €
ŘEZÁNÍ SPÁRY a ZEM. RYHY							
46.		V asfaltu nebo betonu	m	5,6	3,78		21,17 €
47.		Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 350mm	m	24	1,8		43,20 €
48.		Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 350mm	m	1	1,8		1,80 €
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							
49.		Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami - napříč kabelu	m	24	1,28		30,72 €
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC							
50.		Do šířky 20cm	m	26	0,03		0,78 €
PODKLADOVÁ VRSTVA							
51.		Z betonu nebo hlínobetonu	m3	0,1	112,21		11,22 €
ÚPRAVA POVRCHU							
52.		Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	14,4	1,56		22,46 €
53.		Podružný materiál	kompl	1	18,7		18,70 €
Spolu							23 731,03 €

Naviac množstvo položky - pripočít								
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH	
Spolu							0,00 €	
ROZDIEL - naviac náklady							-23 731,03 €	

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela		2.12.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

21

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

10.9.2019

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Z dôvodu nerovnosti jestvujúceho poteru v suteréne po odstránení jestvujúcej dlažby a výškových rozdielov medzi jednotlivými miestnosťami v suteréne, bolo nutné vyrovnať tieto jestvujúce vrstvy samonivelizačnou stierkou. PD ani VV neuvažovali s výškovými rozdielmi jestvujúcich poterov po odstránení jestvujúcej dlažby v miestnostiach a medzi jednotlivými miestnosťami. PD a VV uvažoval len s nivelizačnou vrstvou hr. 5mm ktorá sa vyhotoví na nivelizačnú vrstvu slúžiacu pre vyrovanie jednotlivých miestností.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Z dôvodu nerovnosti , ktoré vznikli po odstránení existujúcich povrchových úprav a výškových rozdielov medzi jednotlivými miestnosťami v suteréne, bolo nutné vyrovnať tieto jestvujúce vrstvy samonivelizačnou stierkou. PD ani VV neuvažovali s výškovými rozdielmi jestvujúcich poterov po odstránení jestvujúcej dlažby v miestnostiach a medzi jednotlivými miestnosťami.
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	Suterén - nový stav
b. Označenie výkresu:	9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	632440075	Vyrovnanie nulových podláh vr.vyhľadania (samonivelizačný poter hr.do 10mm)	m2	18,9	12,65	12,44507	235,21
Cenkros	632440075	Vyrovnanie nulových podláh vr.vyhľadania (samonivelizačný poter hr.do 15mm)	m2	102,55	17,623	17,3375074	1777,96
Cenkros	632440075	Vyrovnanie nulových podláh vr.vyhľadania (samonivelizačný poter hr.do 20mm)	m2	66,086	22,59	22,224042	1468,70
Spolu							3 481,87 €
ROZDIEL - naviac náklady							3 481,87 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		27.8.2019	1.9.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo
Mesto Trnava

Zmenový list číslo	22
--------------------	-----------

Ev. číslo Objednávateľa	
-------------------------	--

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo
KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa	
-----------------------	--

Dátum vydania zmenového listu	9.9.2019
-------------------------------	-----------------

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	PO 01
---	--------------

Popis zmeny technického riešenia:
PD a VV uvažovali s množstvom kapotáže kondenzačných rozvodov klimatizácie, stupaciek rozvodov kanalizácie a elektro kabeláže vo výmere 46,474 m ² . Skutočné množstvo SDK kapotáže podľa skutkového zamerania je 91,22 m ² . Rozdiel je vo výmere 44,746 m ² .

Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD a VV uvažovali s množstvom kapotáže kondenzačných rozvodov klimatizácie, stupaciek rozvodov kanalizácie a elektro kabeláže vo výmere 46,474 m ² . Skutočné množstvo SDK kapotáže podľa skutkového zamerania je 91,22 m ² . Rozdiel je vo výmere 44,746 m ² .
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, Prízemie - nový stav, 1. podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky - odpočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkros	Jednotková cena Cenkros x koeficient 0,9893	Čelkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - pripočít							
Názov objektu PO 01	Číslo položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkros	Jednotková cena Cenkros x koeficient 0,9838	Čelkom bez DPH
763	76312211	SDKstena predsadená-kapotáž inštalácii-jedn. kca UDaCD dosky RB hr 12,5mm	m2	44,746	19,000	-	850,174
763	998763403	presun hmôt pre sadrokart.konstrukcie v stavbách výšky od 7 do 24 m	%	42,040	1,000	-	42,040
Spolu							892,21 €

ROZDIEL - naviac náklady						892,21 €
--------------------------	--	--	--	--	--	----------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		25.8.2019	30.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

23

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

10.9.2019

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Na základe výškových rozdielov medzi jednotlivými miestnosťami na 1.nadzemnom podlaží, prízemí a v suteréne sa vyhotovia dverné prahy na prekonanie výškového rozdielu podláh.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Výškove rozdiely medzi jednotlivými miestnosťami sa ukázali až po odstránení jestvujúcich podlahových vrstiev. VV neuvažoval z prahmi pre jednotlivé miestnosti 1. nadzemného podlažia, prízemí a suterénu.
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, Prízemie - nový stav, Suterén - nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena cenkos	Jednotková cena podľa ZOD	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - pripočít							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	46	7,071	6,956	319,997
Cenkros	611890002900	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	12	6,025	5,927	71,129
Cenkros	611890003300	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 80 mm	ks	1	7,129	6,559	6,56
Cenkros	611890003700	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	33	8,133	8,001	264,041
Cenkros	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	1	10,140	9,976	9,976
Cenkros	611890005300	Prah dubový, dĺžka 1450 mm, šírka 80 mm	ks	1	18,260	17,964	17,964
Spolu							689,67 €
ROZDIEL - naviac náklady							689,67 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		20.9.2019	23.10.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Zmenový list číslo

24

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania
zmenového listu

10.9.2019

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

PD uvažovala s vybúraním otvorov v stenách a priečkach - inštalačných prestupov, ale vo VV nie je položka následného vyspravenia a utesnenia prestupov v množstve 150 ks v jednotlivých miestnostiach.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	PD uvažovala s vybúraním otvorov v stenách a priečkach - inštalačných prestupov, ale vo VV nie je položka následného vyspravenia a utesnenia prestupov v množstve 150 ks v jednotlivých miestnostiach.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, Prízemie - nový stav, Suterén- nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							0,00 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín- výspravky prestupov vrátane dodávky materiálu	hod	32	14,374	14,141	452,52
Spolu							452,52 €
ROZDIEL - naviac náklady							452,52 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		10.9.2019	14.9.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

25

Ev. číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania zmenového listu

10/09/2019

Názov častí stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Na základe upresnenia projektanta ZTI boli vyhotovené rozvody požiarnej vody k hydrantom z rúr pozinkovaných namiesto projektom uvažovaných plast hliníkových. Predmetné potrubia DN25, DN32, DN40 boli namontované na 1. poschodí, na prízemí a v suteréne.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	Na základe upresnenia projektanta ZTI boli vyhotovené rozvody požiarnej vody k hydrantom z rúr pozinkovaných namiesto projektom uvažovaných plast hliníkových. Predmetné potrubia DN25, DN32, DN40 boli namontované na 1. poschodí, na prízemí a v suteréne.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, Prízemie - nový stav, Suterén- nový stav
b. Označenie výkresu:	9,10,11
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
61	722172224	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	m	18	7,78	-	140,04
Spolu							140,04 €

Naviac množstvo položky - príspečet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Cenkros	722130213	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	7	15,385	15,136	105,950
Cenkros	722130214	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	5	17,052	16,776	83,879
Cenkros	722130215	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	6	19,795	19,474	116,846
Spolu							306,68 €
ROZDIEL - naviac náklady							166,64 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		29.8.2019	30.8.2019

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.2	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela	8.10.2019	6.11.2019



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

26

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

16.8.2019

Názov časti stavby
dotknutej zmenou (vrátane
čísła SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

VV neuvažuje s náterom jestvujúcich pripojovacích potrubí k vykurovacím telesám.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	vedenie IP TT požaduje natrieť aj existujúce potrubie
chyba v projektovej dokumentácii	VV neuvažuje s náterom jestvujúcich pripojovacích potrubí k vykurovacím telesám.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	1. Poschodie - nový stav, 2. Poschodie - nový stav, 1.Podzemné podlažie - nový stav
b. Označenie výkresu:	11, 10, 9
c. Dátum vydania výkresu:	05.2018

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Spolu							

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
88	783424340	Nátery kov potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnas. 1x email a základný náter - 140µm	m	185	1,900	-	351,50
-	250030001	Čistenie oceľ.kefou pred povrchovou úpravou /stup.očist.,Cr 3/potrubia do DN 50	m	185	2,180	2,145	396,77
Spolu							748,27 €

ROZDIEL - naviac náklady		748,27 €
---------------------------------	--	-----------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis - predĺženie lehoty výstavby v zmysle Dodatku č.1	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokončenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

28

Ev.číslo Objednávateľa

Ev. číslo Zhotoviteľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

KAMI-PROFIT s.r.o.

Dátum vydania
zmenového listu

30.9.2019

Názov časti stavby
dotknutej zmenou (vrátane
čísła SO alebo PS)

PO 01

Popis zmeny technického riešenia:

Projektová dokumentácia slaboprúdových rozvodov bola urobená v roku 2014. Naprojektované zariadenia sa už nevyrábajú a sú zastaralé. Z tohto dôvodu zhotoviteľ navrhuje technický upgrade riešenia a dodania zariadení, ktoré sa dnes vyrábajú. Zároveň zhotoviteľ navrhuje hardverovú a programovú modernizáciu prevádzkovaných zariadení, ktoré umožnia v prípade potreby, jej rozšírenie v budúcnosti. Technické riešenie systémov bude moderné a kvalitné.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	Z dôvodu zastaralej projektovej dokumentácie sa navrhuje nahradiť zastaralý systém moderným a kvalitným technickým riešením s jeho bezproblémovým využívaním v blízkej budúcnosti.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	Slaboprúd , SUTERÉN, PRÍZEMIE, 1.POSCHODIE
b. Označenie výkresu:	1,2,3
c. Dátum vydania výkresu:	august 14

Zmena Ceny diela:

Pôvodné množstvo položky							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena Cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Elektrická požiarňa signalizácia EPS							
4		Pevná rúrka UPRM20 , vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	100	1,30		130,00 €
5		Ohybná rúrka FXP 20, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	300	1,01		303,00 €
6		Ohybná rúrka FXP 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	200	1,10		220,00 €
7		Príchytk inštalácie rúrky CL20	ks	300	0,24		72,00 €
8		Príchytk inštalácie rúrky CL 25	ks	100	0,26		26,00 €
12		3498 42 5 / FNA 6 x 30 M6/5 Protipožiarna hmoždinka FNA 6 x 30 M6/5 pre príchytku 732/12, 733/21, 733/38	ks	200	0,53		106,00 €
8		Vysekanie drážky do šírky 30mm a upevnenie rúrky	m	120	0,31		37,20 €
20		Iné materiály, montáž, atď., neuvedené vyššie, ale ktoré je nutné zahrnúť do celkového rozsahu prác podľa výkresov a praxe dodávateľa. Prosím, uvedte podrobný technický popis a cenovú kalkuláciu.	ks	1	467,54		467,54 €
ČIASTOČNÁ SUMA					1 361,74 €		
Štruktúrovaná kabeláž							
1		Optický 12-vláknový kábel multimode 50/125	m	200	4,77		954,00 €
3.1		Ohybná rúrka FXP 16, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	300	1,10		330,00 €
2		Ohybná rúrka FXP 20, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	500	1,09		545,00 €
3		Ohybná rúrka FXP 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	1 000	1,36		1 360,00 €
		pevná rúrka UPRM 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m				0,00 €
4.2		komunikátor Helios IP VARIO, 3x2 tlačítko vrátane naprogramovania a oživenia	ks	2	542,35		1 084,70 €
6		Vysekanie drážky v murive do šírky 10cm a upevnenie rúrky, vrátane vyspravenia maltou, vymalovania	m	400	3,09		1 236,00 €
9		Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	ks	12	6,36		76,32 €
10		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 100x100mm	ks	4	6,73		26,92 €
ČIASTOČNÁ SUMA					5 612,94 €		
Priemyselná televízia CCTV							
3		Upgrade Bosch Video Managment System Lite 2.0, zobrazenie/správa a záznam 32 IP kamier na verziu Bosch Video Managment System Lite 4.0, zobrazenie/správa a záznam 64 IP kamier	ks	1	7 454,75		7 454,75 €
4.1		upgrade NVR záznamový server pre aplikáciu Bosch Video Managment System Lite 4.0	ks	1	878,04		878,04 €
2.3		Ohybná rúrka FXP 16, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	200	1,08		216,00 €
2.4		Ohybná rúrka FXP 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	200	1,08		216,00 €
15		Vysekanie drážky v murive do šírky 10cm a upevnenie rúrky, vrátane vyspravenia maltou, vymalovania	m	80	3,09		247,20 €
ČIASTOČNÁ SUMA					9 011,99 €		
Systém kontroly vstupu SKV							
3		Ohybná rúrka FX 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	50	1,01		50,50 €
ČIASTOČNÁ SUMA					50,50 €		
Elektronická zabezpečovacia signalizácia EZS							
3		Pevná rúrka UPRM 16 IEC, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	21	0,99		20,79 €
4		PVC klipy CL16, CL25	ks	800	0,92		736,00 €
5		Ohybná rúrka FXP 16, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	250	1,08		270,00 €
6		Ohybná rúrka FX 25, vrátane príchytk, spojok, uloženia a upevnenia	m	200	0,33		66,00 €
12		Vysekanie drážky v murive a upevnenie kábla	m	125	3,04		380,00 €
ČIASTOČNÁ SUMA					1 472,79 €		
Spolu							17 509,96 €

Naviac množstvo položky - prípočet							
Názov objektu PO 01	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena Cenkos	Jednotková cena Cenkos x koeficient 0,9838	Celkom bez DPH
Elektrická požiarňa signalizácia EPS							
		úplne prerobenie datovej komunikačnej sieťovej kabeláže medzi ústredňami EPS, prerábka káblov na vstupe do budovy a schodisku do budovy PO01.	ks	1	950,00		950,00 €
ČIASTOČNÁ SUMA				950,00 €			

Štruktúrovaná kabeláž						
		Zhotovenie profilových otvorov v v železobetóne v strope do pr.24mm	ks	14	5,00	70,00 €
		PVC Žlab s vekom 100x40mm	m	6	12,00	72,00 €
		PVC Žlab s vekom 40x20mm	m	60	9,50	570,00 €
		Dverná kamerová jednotka VTO2000A s jedným tlačidlom, podsvietená menovka, antivandal nerez prevedenie, 1,3 Mpx farebná kamera, 110° uhol pohľadu, H.264 kompresia, TCP/IP komunikácia, nastavovanie cez webové rozhranie, LED prísvetlenie snímaného priestoru, funkcia zanechania odkazu užívateľovi, IP 43	ks	2	465,00	930,00 €
		VTNS1060A switch vrátane zdroja DC24V/2.5A	ks	1	325,00	325,00 €
		IP handsfree videomonitor,prevedenie biely plast, 7" farebný dotykový LCD displej s rozlíšením 800x480, H264 kompresia,TCP/IP komunikácia, grafické menu, dotykové tlačidlá, možnosť automatického záznamu obrázkov po zazvonení alebo videa pri zanechaní odkazu	ks	1	325,00	325,00 €
		prerobenie optickej kabeláže prichádzajúcej z SO02 do budovy na vstupe. Kompletné odpojenie z vrátnice v skrini a jej navarenie do nového rozvádzača	kmp	1	425,00	425,00 €
		prerobenie metallickej kabeláže prichádzajúcej z SO02 do budovy na vstupe. Kompletné odpojenie, zapojenie a premeranie	kmp	1	425,00	425,00 €
		kompletné prerobenie datovej rozvodne v SO01, vyčistenie, úprava kabeláže, premiestnenie PC na pracovný stôl a umiestnenie serverov do racku, Konfigurácia serverov pre SKV, CCTV	kmp	1	971,80	971,80 €
CIASTOČNÁ SUMA					4 113,80 €	
Priemyselná televízia CCTV						
2		Bosch dome kamera NDC-265-P, Deň/Noc HD IP kamera v poguľovom kryte, 1/4" Progressive scan CMOS, HD 720p rozlíšenie (1280x800) pri 25 obr./s., duálny streaming 2xH.264 a M-JPEG, varifocal objektív 2.7 - 9 mm, obojsmerné audio line in/out, detekcia neoprávnenej manipulácie a pohybu, napájanie 12VDC/ PoE , ONVIF –ready, záznam na SD/SDHC kartu s kapacitou až 32 GB,	ks	1	455,57	455,57 €
8		Nastavenie kamery interierovej	ks	1	11,22	11,22 €
7		Kamerová skúška	ks	1	7,01	7,01 €
		klientská stanica na vrátnicu - CPU INTEL Core i7-8700 3,2GHz 12MB L3 LGA1151, RAM DDR4 16GB, HDD 3TB, HP NVIDIA Quadro P400 2GB GDDR5 2000Mhz, 3x mini DisplayPort 1.4, CORSAIR zdroj, RM650x-80 PLUS Gold, Windows 10 Pro, 2x LCD minitor 27" Hewlett Packard, Logitech Wireless Desktop CZ/SK	ks	1	1 990,00	1 990,00 €
		Upgrade systému a existujúcich kamier Bosch	ks	1	7 453,85	7 453,85 €
		úprava metallickej kabeláže kamier ukončených na vrátnici v skrini	ks	1	145,00	145,00 €
		preinštalovanie a upgrade klientskej stanici v budove SO01, doplnenie grafickej karty, zmena windows na 10Pro a uprava hardveru	ks	1	369,00	369,00 €
		Preprogramovanie kamier na dvoch serveroch CCTV podľa umiestnenia kamier a zobrazovania na klientoch vrátnica a SO01. Zmena IP adries kamier. Nastavenie systému a jeho zaškolenie	ks	1	1 450,00	1 450,00 €
CIASTOČNÁ SUMA					11 881,65 €	
Systém kontroly vstupu SKV						
		upgrade koncentrátora v SO02 a jeho nakonfigorovanie pre spoluprácu s PO01	ks	1	150,00	150,00 €
		kontrola a prečistenie servera SKV v budove SO02	ks	1	63,60	63,60 €
CIASTOČNÁ SUMA					213,60 €	
Elektronická zabezpečovacia signalizácia EZS						
		úplne prerobenie datovej kabeláže medzi ústredňami EZS, prerábka káblov na vstupe do budovy	ks	1	350,00	350,00 €
CIASTOČNÁ SUMA					350,00 €	
Spolu						17 509,05 €
ROZDIEL - navyše náklady						-0,91 €

Rekapitulácia zmien stavby - Zmluva o dielo č.888/2019 - IPTT

Zmenový list č	Popis	Predložená suma Investorovi Bez DPH	Suma - Odpočet Bez DPH	Suma - Prípočet Bez DPH	Absolútna hodnota Bez DPH	dátum vystavenia	Zrealizované
1	Demontáž elektro	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	24.6.2019	Ano
2	Obklad stien SDK doskami	-40,39 €	470,03 €	429,64 €	-40,39 €	24.6.2019	Ano
3	Omiety sokle	3 544,79 €	0,00 €	3 544,79 €	3 544,79 €	24.6.2019	Ano
3.1	Omiety - opravy vydutých om. + ometanie panelov	898,73 €	0,00 €	898,73 €	898,73 €	24.6.2019	Ano
4	Odstranenie lepenkovej izolácie	489,35 €	41,53 €	530,88 €	489,35 €	24.6.2019	Ano
5	drážky ZTI	449,95 €	0,00 €	449,95 €	449,95 €	27.8.2019	Ano
6	Osekanie olejových soklov	68,59 €	143,11 €	211,70 €	68,59 €	24.6.2019	Ano
7	Kazetové podlahy	1 382,00 €	2 059,39 €	3 441,39 €	1 382,00 €	24.6.2019	Ano
8	Drážky eli - vyspravky	214,52 €	0,00 €	214,52 €	214,52 €	24.6.2019	Ano
9	Buranie lezatej kanalizácie	1 066,97 €	367,54 €	1 434,51 €	1 066,97 €	24.6.2019	Ano
10	demontaz stropu	211,80 €	0,00 €	211,80 €	211,80 €	24.6.2019	Ano
11	Penetrácia pod nivelacnou vrstvou	489,20 €	0,00 €	489,20 €	489,20 €	24.6.2019	Ano
12	Zmena ÚK	4 356,56 €	7 614,44 €	11 971,00 €	4 356,56 €	17.7.2019	Ano
13	Montaz ncveho stropu	565,43 €	0,00 €	565,43 €	565,43 €	24.6.2019	Ano
14	Antivandal batérie	363,50 €	504,92 €	868,42 €	363,50 €	23.8.2019	Ano
15	Prestupy pre klimatizáciu a VZT	170,23 €	0,00 €	170,23 €	170,23 €	12.8.2019	Ano
16	Zmena riesenia ELI	585,81 €	714,84 €	1 300,65 €	585,81 €	10.7.2019	Ano
17	Penetrácia stien	1 996,66 €	0,00 €	1 996,66 €	1 996,66 €	17.7.2019	Ano
18	Penetrácia SDK	781,98 €	0,00 €	781,98 €	781,98 €	17.7.2019	Ano
19	ZTI - cdpocet prípojky	-2 393,12 €	2 393,12 €	0,00 €	-2 393,12 €	9.10.2019	
20	Odpočet Pylón	-23 731,05 €	23 731,05 €	0,00 €	-23 731,05 €	9.10.2019	
21	Zvýšenie samonivelizačného poteru	3 481,87 €	0,00 €	3 481,87 €	3 481,87 €	9.9.2019	Ano
22	SDK kastíky	892,21 €	0,00 €	892,21 €	892,21 €	9.9.2019	Ano
23	Prahy	689,67 €	0,00 €	689,67 €	689,67 €	9.9.2019	
24	Prestupy vyspravky	452,52 €	0,00 €	452,52 €	452,52 €	9.9.2019	Ano
25	Hydranty - zmena materiálu podľa normy	166,64 €	140,04 €	306,68 €	166,64 €	9.9.2019	Ano
26	Zmena ÚK 2	748,27 €	0,00 €	748,27 €	748,27 €	7.8.2019	
27	Zasekanie rovodov vody prietokových ohrievačov	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	9.10.2019	
28	Slaboprúd	-0,91 €	17 509,96 €	17 509,05 €	-0,91 €	9.10.2019	
		-2 098,22 €	55 689,97 €	53 591,75 €	-2 098,22 €		
		-2 517,86 €	66 827,97 €	64 310,10 €	-2 517,86 €		

Spolu bez DPH
Spolu s DPH